www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

322 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXIII

ld:12526890D341C872

,JQ.
Prwf91tufoda • • ~,,.

PATOS DO PIAUI
IJlll-laff'flll.--.......

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.285/0001--08
COMlssÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

cplpatospi@gmail.com

PUBIJCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N": 085/2023
PROCESSO N": 085/2023
DISPENSA N": 038/2023
CONTRATANTE: PREFETIURA MUNIOPAL DE PATOS DO PIAUÍ - PI.
CONTRATADO: JPF CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: 23.722.985/0001-64.
OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PRESTAçAO DE
SERVIÇOS DE PAVIMENTAçAO EM PARALELEPÍPEDO NA ZONA
URBANA DO MUNICÍPIO DE PATOS - PI.
VALOR: R$ 29.694,09 (VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E
QUATRO REAIS E NOVE CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, I, LEI Nº 14.133/21.
ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE DEZEMBRO DE 2023.
VIG~NCIA: 12 DE DEZEMBRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

Patos do Piauí - PI, 12 de dezembro de 2023.

~z?"'"" ~r d$./'\.., , 1V~

Joaquim Lopes dos Reis Neto
Prefeito Municipal

ld: 13B5AE0930CBC879
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.285/0001-08
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

cplpatospi@gmai1.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente
processo licitatório de nº 085/2023, Procedimento nº 038/2023, modalidade dispensa
de licitação, que teve como vencedora a pessoa jurídica JPF CONSTRUCOES
LTDA, CNPJ: 23.722.985/0001-64, autorizando a ultimação dos atos necessários à
contratação, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Patos do Piauí - PI, 12 de dezembro de 2023.

___:::J;;à..?~;,.,, '2,.,-.., ~/'\.~-.,IV~
/Joaquim-lopes dos Reis Neto

Prefeito Municipal

ld:0047E174133FC87E
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.285/ 0001-08
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

cplpatospi@gmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO N º: 085/2023
DISPENSA N º: 038/2023

RATIFICO, o processo licitatório nº 085/2023, na modalidade dispensa nº'
038/2023, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços
de pavimentação em paralelepípedo na zona urbana do município de Patos - PI, tendo
como contratadaJPF CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: 23.722.985/0001-64, com o
valor R$ 29.694,09 (vinte e nove mil seiscentos e noventa e quatro reais e nove
centavos).

Patos do Piauí- PI, 12 de dezembro de 2023.

___::i;;ã..7~;"" '2,r".., ~ A:., -., IV~
/ Joaquim -lopes dos Reis Neto

Prefeito Municipal

ld:09FEC7BEA205CDFA

.Jl•~
Prefeitura de • P"
JoãoCosta
O trabalho continua!

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO COSTA-PI

EXTRATO DO CONTRATO

Dispensa n. 060/2023. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO COSTA/PI.

Contratado: M F V JACOBINA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ

(45.592.267/0001-53). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNiáPIO DE JOÃO

COSTA/PI. Vigência: 12 meses. Valor: R$ 13.677,60 (treze mil, seiscentos e setenta e

sete reais e sessenta centavos). Assinatura: 26/12/2023.

João Costa (PI), 22 dezembro de 2023.

Prefeito Municipal

ld:09FEC7BEA205CDF2

• •
Prefeitura de

João osta
O trabalho continua!

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JOÃO COSTA- PI, através da CPL, toma público, que
realizará licitação, na Modalidade Dispensa nº 061/2023, Processo
Administrativo nº 116/2023, do tipo Menor Preço, tendo como objeto
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE APARELHOS
DE AR CONDICIONADO, visando atender as demandas do Município
de João Costa PI. O presente processo obedecerá às disposições do artigo
75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. O início do recebimento das
propostas se dará no dia 27/12/2023 e se encerrará no dia 29/12/2023.
TERMO DE REFERÊNCIA: As informações referentes aos dados para
participação encontram-se disponíveis na sede da Prefeitura Municipal
de João Costa e através do e-mail licitacoespmjc@gmail.com.

João Costa (PI) , 22 de dezembro de 2023.

WARLEYBRAYTNERSALESDACUNHA

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org